

V Konkurs Gospodarczy „Twój biznes pod banderą sukcesu”

written by Artur Wejnerowski | 15 października 2024



Pomorze Zachodnie

V EDYCJA KONKURSU
**TWÓJ BIZNES
POD BANDERĄ
SUKCESU**

SZUKAMY NAJLEPSZYCH FIRM
Z POMORZA ZACHODNIEGO

ZGŁOŚ SIĘ NA [BIZNES.WZP.PL](https://biznes.wzp.pl)



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Pomorze Zachodnie stawia na kreatywnych i pełnych pasji przedsiębiorców z regionu już po raz piąty, organizuje konkurs „Twój biznes pod banderą sukcesu”.

Celem Konkursu jest ukazanie Pomorza Zachodniego jako miejsca otwartego na nowoczesne gałęzie biznesu i innowacyjne pomysły. Potencjał gospodarczy Pomorza Zachodniego ukazany zostanie przez kreatywne i innowacyjne dokonania firm z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z województwa zachodniopomorskiego. W tym roku organizatorzy słuchając głosów uczestników przygotowali dwie nowe kategorie.

Oprócz „Bandery sukcesu”, lokalni przedsiębiorcy będą mogli zawalczyć o „Diamentową banderę sukcesu” wykazując się dynamicznym wzrostem oraz rozwojem w ciągu ostatnich 3 lat działalności, w takich obszarach jak innowacyjność, zrównoważony rozwój, pozycja na rynku, ekspansja i rozwój. Kategoria „Bandera sukcesu - Biznes i Edukacja” kierowana jest natomiast do wszystkich przedsiębiorstw działających na Pomorzu Zachodnim, również tych zatrudniających ponad 250 pracowników. Celem tej kategorii jest upowszechnianie dobrych praktyk współpracy przedsiębiorstw z sektorem edukacji w zakresie m.in. wspomaganie szkół w podnoszeniu jakości nauczania, propagowania kreatywności i innowacyjności, reagowania na potrzeby rynku pracy, organizacji praktyk zawodowych,

zajęć praktycznych, staży uczniowskich, zatrudniania absolwentów.

- Jestem dumny z tego, że w naszym regionie powstaje tyle wyjątkowych firm. Mieszkańcy Pomorza Zachodniego są kreatywni, zaangażowani, pełni pasji. Jako samorząd województwa chcemy współtworzyć jak najlepsze warunki do rozwoju przedsiębiorczości. Wspieramy innowacyjność, angażujemy się w rozmaite projekty, które wzmacniają lokalną gospodarkę, pomagamy przedsiębiorcom pozyskiwać Fundusze Europejskie – mówi inicjator konkursu, marszałek województwa Olgierd Geblewicz.

W tegorocznej edycji łączna pula nagród to 175 000 zł, a także Pakiety Biznesowe dla finalistów, na które składają się m.in. spot promocyjny, sesja zdjęciowa, indywidualne spotkania z doradcą biznesowym czy warsztaty z promowania produktów i usług wśród potencjalnych odbiorców.

Jak się zgłosić do konkursu?

Zgłoszenia do konkursu trwają od 08.10.2024 r. do 08.11.2024 r. Żeby to zrobić wystarczy uzupełnić [formularz konkursowy](#) i w paru słowach opowiedzieć, czym zajmuje się dane przedsiębiorstwo, jakie ma plany rozwoju oraz uzasadnić, dlaczego powinno zostać docenione i nagrodzone.

[Zgłoś się do Konkursu](#)

W następnym etapie kapituła konkursu oceni wszystkie nadesłane zgłoszenia i przyzna punkty. Firmy, które zbiorą ich najwięcej, zostaną finalistami konkursu w poszczególnych kategoriach. W tym roku to grono po raz pierwszy będzie składać się z aż 18 przedsiębiorstw, które otrzymają fachowe wsparcie w rozwoju biznesu.

Warto spróbować znaleźć się w tej grupie, co potwierdzają słowa dotychczasowych uczestników.

- Zasady udziału w konkursie są proste. Co ważne w konkursie nie liczy się wynik finansowy, ale oryginalny, kreatywny, innowacyjny pomysł na biznes. Warto podjąć wysiłek, bo korzyści mogą być naprawdę wymierne – zachęca Wiktoria Staszak-Staszków z [Wikk.me](#), laureatka III miejsca oraz nagrody publiczności w III edycji konkursu.

- Udział w konkursie pomógł nam zwiększyć popularność marki, co przełożyło się na znaczny wzrost sprzedaży naszych produktów. Po publikacji przedstawiającej działalność Wikk.me na profilach społecznościowych Pomorza Zachodniego wzrosła nie tylko sprzedaż online naszych granoli, ale również zamówienia ze sklepów stacjonarnych ze Szczecina, z którymi współpracujemy. Działania promocyjne związane z udziałem w konkursie przekładają się na większą rozpoznawalność firmy zarówno na rynku lokalnym jak i krajowym – mówi.

O projekcie

V edycja konkursu „Twój biznes pod banderą sukcesu” jest realizowana w ramach projektu pn. „Pomorze Zachodnie – Innowacyjne, Kreatywne, Nowoczesne” finansowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na rzecz przedsiębiorczego Pomorza Zachodniego, Działanie 1.8 Promocja innowacji i przedsiębiorczości oraz profesjonalizacja obsługi inwestorów.

Celem projektu jest podniesienie poziomu innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu Pomorza Zachodniego dzięki wykorzystaniu potencjału regionalnych i inteligentnych specjalizacji oraz stworzenie lepszych warunków do rozwoju MŚP.

Kategoria konkursu pt. „Biznes i Edukacja” realizowana jest w ramach projektu pn. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych” realizowanego przez Województwo Zachodniopomorskie oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie, Inwestycje A3.1.1. Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie.

Zobacz, jak wyglądały poprzednie edycje Konkursu

Dotychczas we wszystkich edycjach konkursu wzięło udział ponad 700 mikro, małych i średnich firm z Pomorza Zachodniego, z których zostało nagrodzonych aż 74 finalistów. Wśród dotychczasowych laureatów konkursu znajdują się m.in. Party Deco, Clochee, Ministerstwo Dobrego Mydła, Tidio, Sagra Technology, Coffedesk, Bajgle Króla Jana czy Girls Watch Porn.

[Rok 2022 – III Edycja Konkursu](#)

[Rok 2023 – IV Edycja konkursu.](#)